PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 28 декабря 2022 года                                                                                        № 66
станица Ленинградская

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Ленинградском сельском поселении» за 2022 год
Во исполнение решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 27 декабря 2017 года № 104 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Ленинградском сельском поселении», руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Ленинградском сельском поселении Ленинградского района, утвержденного решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 21 июня 2018 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Ленинградском сельском поселении Ленинградского района», Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
1. В номинации «Лучший Председатель Совета микрорайона в Ленинградском сельском поселении» присудить первое место, наградить дипломом и денежной премией в сумме 7 000 (семь тысяч) рублей председателя Совета Ильичевского микрорайона станицы Ленинградской Черненко Наталью Васильевну.
2. В номинации «Лучший Председатель Совета хутора в Ленинградском сельском поселении» присудить первое место, наградить дипломом и денежной премией в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей председателя Совета хутора Краснострелецкого Горбенко Людмилу Владимировну.
3. В номинации «Лучший Квартальный комитет в Ленинградском сельском поселении» присудить первое место, наградить дипломом и денежной премией в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей Квартальный комитет № 2 Южного микрорайона станицы Ленинградской, председатель комитета – Леготкина Людмила Алексеевна.
4. Главе Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Скоробогаченко И.С. вручить дипломы и денежные премии руководителям органов территориального общественного самоуправления – победителям конкурса в торжественной обстановке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Красуля Н.Е.).
6. Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Кузнецов С.Б.) разместить настоящее решение на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  А.А. Калашников